
03/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.66 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 27/10/2018 ALCORCÓN 510 866 879

 08.73 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 333 960

 09.02 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 25/05/2018 ALCORCÓN 149 902

 09.30 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 610 930 942

 09.31 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 132 931

 09.36 M 14472 SÁNCHEZ ACEBO, ALEX ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 744 936 936

 09.2 M 8242 GIL CEZAR, ALEXANDER ESP 10 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 489 920

 09.61 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 508 961

 09.66 M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 490 966 966

 10.10 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 131 1010 1010

 10.50 M 14467 BAQUEDANO LÓPEZ, ARMANDO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 746 1050 1050

 10.50 M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 492 1050 1050

 11.94 M 12359 VILLANUEVA FERNANDEZ, ALEIX ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 167 1194 1194

M 14152 CABRERIZO MARCOS, JORGE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 703

M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 215

M 14403 GARCÍA LÁZARO, GONZALO ESP 10 Titanes

M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 416

M 14157 GONZÁLEZ CAMACHO, AITOR ESP 10 Colegio Obispo Perelló 704

M 14156 GONZÁLEZ ZAS, MARTÍN ESP 11 Colegio Obispo Perelló 705

M 14327 LÓPEZ IRANZO, MARTÍN ESP 10 Colegio Obispo Perelló 752

M 14405 PARRA SANJUAN, JAVIER ESP 10 Titanes

M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 767

M 13775 ROMERO TORRE, DIEGO ESP 11 E.A. Majadahonda 218

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.89 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 780 923 923

 09.06 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 772 948 948

 09.08 M 10413 YELMO OTERO, IVÁN ESP 8 Titanes 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 725 908

 09.44 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 84 975 978

 09.52 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 85 974 974

 09.59 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 253 959 959

 09.67 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 02/12/2018 TRES CANTOS 858 967 967

 09.5 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 136 950

 09.82 M 465 DOMINGUEZ FREIRE, TRISTAN ESP 8 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 735 982 982

 10.19 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 13/01/2019 MADRID 892

 10.27 M 11663 PELEGRINO GARCIA, ADRIAN ESP 8 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 247 1027

 10.28 M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 06/05/2018 MÓSTOLES 246 1028

 10.35 M 13593 VÁZQUEZ APILANEZ, ADRIÁN ESP 8 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 727 1035 1035

 10.40 M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 919 1040 1055

 10.43 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 29/12/2018 COSLADA 214 1043 1043

 10.44 M 12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 778 1117 1117

 11.07 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 130 1107 1164

 11.41 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 868 1141 1141

 11.44 M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 1151 1144 1144

 11.5 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 736 1150 1203

 11.98 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 216 1198 1198

M 13762 ABELLANAS CAMPANO, ALEJANDRO ESP 8 E.A. Majadahonda 336

M 14151 ÁNGEL CABRERIZO, MARCOS ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1070

M 8227 ARÉVALO MOURENZA, MANUEL ESP 9 Titanes 738

M 13764 ARGILES ARAGÓN, IVÁN ESP 8 E.A. Majadahonda 337

M 14153 CAMACHO SAEZ DE IBARRA, FRANCISCO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1071

M 13746 CIDRAQUE AGUILAR, LUCAS ESP 9 A.D. Sprint 135

M 10881 GARCIA ARRIBAS, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 142

M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 1168

M 13998 MARTIN OVALLE, IKER ESP 9 Lynze Parla 395

M 14597 NOGUEIRA PERIBAÑEZ, CARLOS ESP 9 Colegio Estudio

M 12882 OLAYA TAMAYO, NICOLAS ESP 9 Colegio Estudio 1066

M 12063 OLIVARES LUCAS, GONZALO ESP 8 At Pozuelo 634

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 871

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 860

M 11912 REY ALBURQUEQUE, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 635

M 13773 RODRIGUEZ GÓMEZ, ARTURO ESP 8 E.A. Majadahonda 341

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

M 11920 TOBALINA FERNANDEZ, DAVID ESP 8 At Pozuelo 636

M 14163 VEGA MONTESINOS, SANTIAGO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1074

M 11924 ZUAZO ROCHA, ENEKO ESP 8 At Pozuelo 637

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.63 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 22/06/2018 MADRID 256 1963

 22.16 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 241 2216

 23.31 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 988 2331

 23.80 M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 1113 2380

 24.68 M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 143 2468

 25.26 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 248 2526

M 13598 BARBERO MARTIN, DANIEL ESP 6 At. Collado Villalba 981

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 239

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 129

M 13554 CALVO ALONSO, JUAN ESP 7 Titanes 802

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 630

M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 595

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 247

M 3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 6 A.R. Concepcion 1119

M 14192 HOYAS BARTOLOMÉ, JAVIER ESP 7 Titanes 794

M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 597

M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 1114

M 14138 MARTINEZ URETA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 1170

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 254

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 255

M 14159 PUENTE CAÑIZARES , ÁLVARO ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1148

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 140

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 618

M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 689

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 141

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 877

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 258

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 620

M 14161 SARDINA SEDANO, DANIEL ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1149

M 10008 SOLIS URCELAY, AITOR ESP 6 A.D. Sprint 144

M 14162 TORRES MARÍN , MIGUEL ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1150

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:53.05 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 610 15305 15305

 01:57.76 M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 490 15776 15776

 02:00.5 M 8242 GIL CEZAR, ALEXANDER ESP 10 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 489 20050

 02:01.14 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 131 20114 20114

 02:06.48 M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 492 20648 20648

M 14467 BAQUEDANO LÓPEZ, ARMANDO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 746

M 14152 CABRERIZO MARCOS, JORGE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 703

M 14403 GARCÍA LÁZARO, GONZALO ESP 10 Titanes

M 14405 PARRA SANJUAN, JAVIER ESP 10 Titanes

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 132

M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 767

M 13775 ROMERO TORRE, DIEGO ESP 11 E.A. Majadahonda 218

M 14472 SÁNCHEZ ACEBO, ALEX ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 744

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.51 M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 919 15851 20373

 02:01.47 M 13593 VÁZQUEZ APILANEZ, ADRIÁN ESP 8 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 727 20147 20147

 02:04.72 M 8227 ARÉVALO MOURENZA, MANUEL ESP 9 Titanes 19/01/2019 MADRID 738

 02:04.9 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 935 20490 20654

 02:12.23 M 11663 PELEGRINO GARCIA, ADRIAN ESP 8 Atletismo Leganes 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 247 21223 21320

 02:16.51 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 240 21651

 02:18.26 M 12782 FREIRE TORRES, MIGUEL ESP 8 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 784 21826 21826

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

 02:28.8 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 736 22880 22992

M 13762 ABELLANAS CAMPANO, ALEJANDRO ESP 8 E.A. Majadahonda 336

M 13764 ARGILES ARAGÓN, IVÁN ESP 8 E.A. Majadahonda 337

M 465 DOMINGUEZ FREIRE, TRISTAN ESP 8 Titanes 735

M 5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 141

M 10881 GARCIA ARRIBAS, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 142

M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba 926

M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 1168

M 13998 MARTIN OVALLE, IKER ESP 9 Lynze Parla 395

M 11912 REY ALBURQUEQUE, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 635

M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 1144

M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 600

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:32.11 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 27/05/2018 SORIA 256 3211

 00:36.16 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 868 3616

 00:36.6 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 457 3660

 00:38.39 M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 1152 3839

 00:38.8 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 141 3880

 00:41.20 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 25/05/2018 ALCORCÓN 459 4120

M 13598 BARBERO MARTIN, DANIEL ESP 6 At. Collado Villalba 981

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 129

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 247

M 3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 6 A.R. Concepcion 1119

M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 458

M 14138 MARTINEZ URETA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 1170

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 254

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 140

M 9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 619

M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 988

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 870

M 10008 SOLIS URCELAY, AITOR ESP 6 A.D. Sprint 144

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,22 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 772 121

 1,21 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 07/04/2018 MADRID 397 121

 1,16 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 136 116

 1,10 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 10/03/2018 MADRID 84 105

 1,07 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 216 107

 1,07 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 214 107

 1,05 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 780 105

 1,00 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 85

 0,99 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 892 99

 0,80 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 13/01/2018 ALCORCÓN 161 80

 0,80 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 130 80

M 14151 ÁNGEL CABRERIZO, MARCOS ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1070

M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1151

M 14153 CAMACHO SAEZ DE IBARRA, FRANCISCO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1071

M 13746 CIDRAQUE AGUILAR, LUCAS ESP 9 A.D. Sprint 135

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 240 80

M 5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 141

M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 858

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 868

M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 246

M 13998 MARTIN OVALLE, IKER ESP 9 Lynze Parla 395

M 14597 NOGUEIRA PERIBAÑEZ, CARLOS ESP 9 Colegio Estudio

M 12882 OLAYA TAMAYO, NICOLAS ESP 9 Colegio Estudio 1066

M 12063 OLIVARES LUCAS, GONZALO ESP 8 At Pozuelo 634

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 871

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 860

M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 1144

Altura MASC. AL_AM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

M 11920 TOBALINA FERNANDEZ, DAVID ESP 8 At Pozuelo 636

M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 600

M 14163 VEGA MONTESINOS, SANTIAGO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1074

M 11924 ZUAZO ROCHA, ENEKO ESP 8 At Pozuelo 637

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,62 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 870 1062

 9,36 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 18/02/2018 MADRID 868

 9,18 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 248

 8,89 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 877 889

 8,74 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 258

 8,54 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 241

 8,31 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 239

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 457

M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 595

M 3668 GARCIA TEIJO, LUCAS ESP 7 At Pozuelo 684

M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 458

M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 597

M 14159 PUENTE CAÑIZARES , ÁLVARO ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1148

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 618

M 9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 619

M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 689

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 620

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 459

M 14161 SARDINA SEDANO, DANIEL ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1149

M 14162 TORRES MARÍN , MIGUEL ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1150

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,30 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 23/12/2018 MADRID 333

 4,02 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 149 402

M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 215

M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 416

M 14157 GONZÁLEZ CAMACHO, AITOR ESP 10 Colegio Obispo Perelló 704

M 14156 GONZÁLEZ ZAS, MARTÍN ESP 11 Colegio Obispo Perelló 705

M 14327 LÓPEZ IRANZO, MARTÍN ESP 10 Colegio Obispo Perelló 752

M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 508

M 12359 VILLANUEVA FERNANDEZ, ALEIX ESP 11 Atletismo Leganes 167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 254 884 884

 08.90 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 690 890

 08.8 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 19/05/2018 MORALZARZAL 304 880 942

 08.9 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 255 890 964

 09.17 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 689 917

 09.33 M 8438 CASTAÑON MARUGAN, LAURA ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 135 933 933

 09.42 M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 520 990

 09.55 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 221 955 981

 09.68 M 11914 RODRIGO NEGRO, VEGA ESP 10 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 415

 09.96 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 27/10/2018 ALCORCÓN 531 996

 10.05 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 530 1010

 10.33 M 12333 LOPEZ TUTUNARU, ELSA ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 141 1033 1033

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 571

M 13577 MENA GAMONEDA, CANDELA ESP 10 Titanes 496

M 12894 ORTIZ VILLODRE, ALEJANDRA LLUC ESP 10 At. Boadilla del Monte 570

M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 262

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 750

M 13406 PLAZA ENAMORADO, SARA ESP 11 Lynze Parla 263

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.3 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 102 930 984

 09.68 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 24/11/2018 MADRID 1065

Triple Salto MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_BM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

 09.69 M 5741 DE PAZ IGLESIAS, CARLA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 27/10/2018 ALCORCÓN 482 969

 09.77 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 431 977 977

 09.86 M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 14/04/2018 ALCORCÓN 630 986

 09.94 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 928 994 1035

 10.12 M 11923 VICENS BUCETA, PALOMA ESP 9 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 631

 10.27 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 624

 10.39 M 11911 PEREDA SEDES, MARTA ESP 8 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 626

 10.52 M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 746 1052 1052

 10.54 M 11913 RODRIGO NEGRO, MARINA ESP 8 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 627

 10.66 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 792

 10.5 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 595 1050

 10.6 M 3706 MATEOS VELASCO, CLAUDIA ESP 8 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 927 1060

 10.97 M 12319 FERNANDEZ SOLIS, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 221 1116 1116

 10.8 M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 327 1080

 11.18 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 104 1118 1118

 11.45 M 6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 933 1145 1145

 11.56 M 5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 111 1156 1156

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 590

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 593

M 13765 BENDISKE DE LA CRUZ, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 317

M 13769 GARCIA PÉREZ, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 320

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 321

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 1076

M 12328 HERNANDEZ DELGADO, BEATRIZ ESP 8 Atletismo Leganes 226

M 14328 LÓPEZ RAMIREZ, PAULA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1161

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 591

M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 1049

M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 1142

M 13774 RODRIGUEZ PUERTAS, NEREA ESP 8 E.A. Majadahonda 332

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 930

M 14160 RODRIGUEZ SAIZ, AITANA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1073

M 13776 TORRE ROMERO, DANIELA ESP 8 E.A. Majadahonda 334

M 14164 VELASCO ALCOLEA, LUCÍA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1075

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21.03 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID 586 2103

 23.19 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 101 2319

 23.23 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 20/05/2018 LEGANÉS 404 2323

 23.24 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 208 2324

 23.72 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 855 2372

 25.82 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 454 2582

M 5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 327

M 11889 ANDRES VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 6 At Pozuelo 649

M 13901 ARANA DE LA VILLA, ADRIANA ESP 6 E.A. Majadahonda 329

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 1116

M 9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 84

M 13599 BERRÓN VELASCO, ALBA ESP 7 At. Collado Villalba 982

M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 505

M 13675 CALVO CAMACHO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Marathon 212

M 14557 CANTALEJO MARÍN, MARÍA ESP 7 E.A. Majadahonda

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 89

M 10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 444

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 386

M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 655

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 980

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 446

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 95

M 14522 GALLARDO GUERRA, EMMA ESP 7 At Pozuelo 659

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 910

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M 3670 GARCIA TEIJO, IRIA ESP 6 At Pozuelo 661

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

150m FEM AL_IF



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 100

M 13859 HERNANDEZ DJUKANOVIC, LARA ESP 7 At Pozuelo 663

M 13909 HOYOS PATÓN, ALICIA ESP 6 E.A. Majadahonda 339

M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 664

M 12880 LASALA BERGARECHE, ALEJANDRA ESP 6 Colegio Estudio 1137

M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 986

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M 8898 LORENZO PALMA, ANA ESP 6 A.D. Sprint 109

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450

M 5174 MARTIN RUIZ, CAYETANA ESP 6 At Pozuelo 667

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 A.D. Sprint 111

M 9490 MILLAN PADILLA, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 926

M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 849

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 605

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

M 12878 MUÑOZ DE CUERVA RUIZ-RIVAS, MARIA ESP 7 Colegio Estudio 1139

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 400

M 9269 NAVARRO CARCELEN, MERCEDES ESP 6 A.D. Sprint 113

M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 670

M 6058 OLAYA TAMAYO, ANGELA ESP 7 Colegio Estudio 1140

M 11182 OLIVARES LUCAS, IRENE ESP 6 At Pozuelo 671

M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 500

M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 401

M 13173 PARASKEVOPOULOS FIGUEROLA-FERRETI, OLYMPIA ESP 7 Colegio Estudio 1141

M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 886

M 14031 PEREZ RAMIREZ, ANGELA ESP 6 A.D. Sprint 115

M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 1115

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M 13601 SÁNCHEZ MARTÍN, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 983

M 11915 SANCHEZ PEREZ, VICTORIA ESP 6 At Pozuelo 676

M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 405

M 104 STAMPA AMOROS, INES ESP 7 At Pozuelo 678

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 124

M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 235

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 345

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 125

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 126

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.70 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 690 14870

 01:49.97 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 129 14997 14997

 01:50.05 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 689 15005

 02:01.7 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 10/02/2018 ALCORCÓN 304 20170

 02:07.97 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 524

 02:12.52 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 262 21252 21252

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 571

M 12030 JIMENEZ SICRE, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 526

M 13577 MENA GAMONEDA, CANDELA ESP 10 Titanes 496

M 12894 ORTIZ VILLODRE, ALEJANDRA LLUC ESP 10 At. Boadilla del Monte 570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:05.55 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 928 20555 20555

 02:05.57 M 11923 VICENS BUCETA, PALOMA ESP 9 At Pozuelo 30/12/2018 MADRID 631

 02:06.89 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 382 20689 20689

 02:11.92 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 930 21192 21192

 02:16.20 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 30/12/2018 MADRID 624

 02:17.30 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 27/01/2019 MADRID 792

 02:18.60 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 15/12/2018 GETAFE 856 21860 21860

 02:20.95 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 30/12/2018 MADRID 632

 02:22.05 M 6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 933 22205 22205

 02:26.13 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 15/04/2018 MADRID 797 22613

 02:27.01 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 02/12/2018 TRES CANTOS 379 22701 22701

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

M 13765 BENDISKE DE LA CRUZ, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 317

M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 592

M 12319 FERNANDEZ SOLIS, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 221

M 13769 GARCIA PÉREZ, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 320

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 321

M 5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 111

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 1076

M 12328 HERNANDEZ DELGADO, BEATRIZ ESP 8 Atletismo Leganes 226

M 12028 JIMENEZ SICRE, IRENE ESP 9 A.D. Joigny 790

M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 917

M 3706 MATEOS VELASCO, CLAUDIA ESP 8 At. Collado Villalba 927

M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 327

M 11911 PEREDA SEDES, MARTA ESP 8 At Pozuelo 626

M 13774 RODRIGUEZ PUERTAS, NEREA ESP 8 E.A. Majadahonda 332

M 14160 RODRIGUEZ SAIZ, AITANA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1073

M 11917 SAURAS GOMEZ, ANDREA ESP 8 At Pozuelo 628

M 13776 TORRE ROMERO, DANIELA ESP 8 E.A. Majadahonda 334

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.64 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 405 3864

M 5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 327

M 13901 ARANA DE LA VILLA, ADRIANA ESP 6 E.A. Majadahonda 329

M 9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 84

M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 505

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 89

M 10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 586

M 14154 FERNÁNDEZ DEL REY, BEATRIZ ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1146

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 95

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 100

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 101

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13

M 13909 HOYOS PATÓN, ALICIA ESP 6 E.A. Majadahonda 339

M 4306 JARILLO ZOU, ELENA ESP 7 Atletismo Leganes 269

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M 8898 LORENZO PALMA, ANA ESP 6 A.D. Sprint 109

M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 590

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 20

M 9490 MILLAN PADILLA, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 926

M 7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 341

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 605

M 12878 MUÑOZ DE CUERVA RUIZ-RIVAS, MARIA ESP 7 Colegio Estudio 1139

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 226

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 400

M 6058 OLAYA TAMAYO, ANGELA ESP 7 Colegio Estudio 1140

M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 500

M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 401

M 13173 PARASKEVOPOULOS FIGUEROLA-FERRETI, OLYMPIA ESP 7 Colegio Estudio 1141

M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 673

M 14158 PELÁEZ MUÑOZ , IRIA ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1147

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M 13601 SÁNCHEZ MARTÍN, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 983

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 345

M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,25 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 05/05/2018 ALCOBENDAS 431 125

 1,12 M 5741 DE PAZ IGLESIAS, CARLA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 482 112

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

 1,10 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 797 101

 1,00 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 14/04/2018 ALCORCÓN 382 100

 1,00 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 102 100

 0,80 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 595 80

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 590

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 593

M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 104

M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 592

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 379

M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes 746

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 856

M 14328 LÓPEZ RAMIREZ, PAULA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1161

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 591

M 11911 PEREDA SEDES, MARTA ESP 8 At Pozuelo 626

M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 1049

M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 1142

M 11913 RODRIGO NEGRO, MARINA ESP 8 At Pozuelo 627

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 1065

M 14164 VELASCO ALCOLEA, LUCÍA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1075

M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 632

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,79 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 30/12/2018 MADRID 208

 8,91 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 235

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 226

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

 7,08 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 111

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 126

M 11889 ANDRES VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 6 At Pozuelo 649

M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 655

M 3670 GARCIA TEIJO, IRIA ESP 6 At Pozuelo 661

M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 664

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 670

M 11182 OLIVARES LUCAS, IRENE ESP 6 At Pozuelo 671

M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 673

M 11915 SANCHEZ PEREZ, VICTORIA ESP 6 At Pozuelo 676

M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 987

 7,67 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 855 767

M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 849

M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 38

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 444

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 446

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 454

 7,77 M 12880 LASALA BERGARECHE, ALEJANDRA ESP 6 Colegio Estudio 24/11/2018 MADRID 1137

M 14154 FERNÁNDEZ DEL REY, BEATRIZ ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1146

M 14158 PELÁEZ MUÑOZ , IRIA ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1147

M 7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 341

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 1116

M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 1115

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 386

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 404

M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 590

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,47 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 531 472

 4,99 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 530 449

 3,50 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 254 350 350
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Peso (2kg) FEM AL_BF

Triple Salto FEM. AL_IF



03/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
29ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 03/02/2019

 3,33 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 255 333 333

 2,56 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 524

M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 520

M 12333 LOPEZ TUTUNARU, ELSA ESP 10 Atletismo Leganes 141

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 750

M 13406 PLAZA ENAMORADO, SARA ESP 11 Lynze Parla 263

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 221
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